

## 3 sovrum Villa till salu i Torre Pacheco, Murcia

995.000€



NYBYGGDA VILLOR I ROLDAN Moderna nybyggda villor i Roldan , Torre Pacheco Villor på 199 m<sup>2</sup> byggda på tomterna på 385 m<sup>2</sup>, 438 m<sup>2</sup> och 490 m<sup>2</sup>. Villorna har 3 sovrum; två av dem med komplett badrum. Kök möblerat med högkvalitativa material som ska väljas av ägaren, inklusive elektriska apparater, efter ett öppet koncept med matsalen omgiven av stora fönster som ger hela dagen ett behagligt ljus och direkt tillgång till poolen och privata trädgårdsområden helt färdiga. Luftkonditionering (varm / kall) av kanaler ingår. Genom att ta hand om de minsta detaljerna i ytbehandlingarna, använda material av högsta kvalitet, personlig design och lyx utan att glömma maximal komfort, uppnår vi njutningen av bostäderna både på sommaren och under den milda vintern, vilket gör dem beboeliga året runt. Garage för 1 fordon och dessutom parkeringsplats utanför för ett annat fordon, med separat ingång. Villor belägna nära de bästa golfbanorna, i kommunen Torre Pacheco. Detta distrikt har alla de tjänster som en plats att bo måste ha: stormarknader, skolor, medicinska centra, sportcentra, apotek etc ... Bland dessa skolor finns King's College British School of Murcia, som ligger bara 8 minuters bilresa från vår utveckling. Det är den enda internationella skolan i området som inspekteras av ett externt organ som är ackrediterat av det brittiska utbildningsministeriet för inspektion av brittiska skolor utomlands. För att inte glömma närheten till motorvägen RM-19 som förbinder vårt bostadsområde med Murcia, som ligger 30 minuter bort och Corvera flygplats (Murcia) som ligger 20 minuter bort. Alicante flygplats ligger 1 timme bort. För att komma till Cartagena tar det 25 minuter med bil. Det finns också flera shoppingområden i närheten, Dos Mares Shopping Centre i San Javier ligger 15 minuters bilresa bort och Espacio Mediterraneo i Cartagena ligger 22 minuter bort. Avståndet till närmaste strand som skulle vara på Mar Menor i Los Alcazares skulle vara 18 km, vilket innebär 19 min med bil.

🛏 3 sovrum  
📏 385m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 2 badrum  
📍 Simbassäng

🏠 199m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av Europisol 2002 s.l.

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)